⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Chloe Kit Ying LEUNG/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2026年02月16日星期㇐ 18:23
收件者: Chloe Kit Ying LEUNG/PLAND
主旨: 有關申請延期上會：規劃申請編號A/YL-MP/404

類別: Internet Email

由於申請人需要就相關政府部門意見，提交進㇐步資料，因此申請人提出上述標題的申請，希望貴

署可以延遲上述標題規劃申請的會議日期，給予2個月時間進行處理。

申請人： 志科有限公司

通訊地址：

傳真號碼：

聯絡電話：

電郵：

日期：2026年02月16日

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-MP/404

ckyleung
底線